PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2020

№ 28 –п
	О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры

На основании  Постановления Правительства Российской Федерации № 176-п от 11.02.2017 г (с изменениями от 12.02.2020г.), в целях обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав Комиссия по обследованию и категорированию объектов культуры, расположенных на территории Старопольского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Старопольского сельского поселения № 179-п от 07.11.2017 г., согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Старопольского сельского поселен                                           В.О.Овлаховский

Приложение

к постановлению администрации
№  28-п от  23.03.2020
Комиссия по обследованию и категорированию объектов культуры, расположенных на территории Старопольского сельского поселения
Председатель комиссии:

Овлаховский В.О.- глава администрации Старопольского сельского поселения
Члены комиссии:

Редченко Н.В. – ведущий специалист администрации;
- руководитель объекта  культуры, подлежащего обследованию и категорированию;

-представитель отделения г. Кингисепп  УФСБ России по Санкт-Петербургу Ленинградской области (по согласованию);
-представитель  главного управления Росгвардии по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию).